
 

 
 

Technický list 07.80 Odstraňovač silikonu 

 

Výrobek  Jednosložková tixotropní pasta chemicky odstraňující zbytky vytvrzeného 
silikonového tmelu. 
 

Vlastnosti  þ Okamžitě použitelná; 
þ Odstraňuje vytvrzený i nevytvrzený silikon z různých podkladů; 
þ Neobsahuje žádné aromáty; 
 

Použití  - Odstranění silikonu z podkladů jako dřevo, zdivo, beton, keramiky, skla,  
  kámen, kovy, plasty apod.; 
- Odstranění zabarvení přírodního kamene silikonovým tmelem; 
 

Balení  Dóza 100 ml s nanášecím štětečkem 
Barva  Bílá až béžová 

   
Technické údaje      

Konzistence  g/ml tixotropní pasta 
Tepelná odolnost  °C - 15 (při přepravě) 
Aplikační teplota  °C +5 / +35  

Doba působení  min 5 – 15 (při minimálním zbytkovém filmu a 23°C / 
55% rel. vlhk.) 

  hod 4 (při tloušťce 1 mm a 23°C / 55% rel. vlhk.) 
  hod 5 – 7 (při tloušťce 2 mm a 23°C / 55% rel. vlhk.) 
  hod 12 (při tloušťce 5 mm a 23°C / 55% rel. vlhk.) 

Skladovatelnost  měsíce 24 (při teplotách od +5°C do +25°C) 
     

Omezení  Mimo jiné není vhodné pro použití na nylon a textil. 
Podklad  Doporučujeme původní tmelovou vrstvu odstranit v maximální možné míře.  
Pokyny  Odstraňovač nanášíme na silikon pomocí aplikačního štětečku. Dle potřeby 

proces možno opakovat. 
Čištění  Ruce: mýdlo a voda, reparační krém na ruce. 

Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 07.80». 
Aktualizace  Aktualizováno dne: 20.04.2016 Vyhotoveno dne: 28.01.2002 

    
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na našich vlastních 
zkušenostech, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto firma nemůže znát 
nejrůznější použití, kde a za jakých podmínek bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za 
žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 
použití. Výše uvedené údaje jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními 
zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 

 


